Fecha de emisión: 19 de abril de 2022

Renglón Cant. Descripción Subtotal ($)

3 150 1340,00 Kilos de Lotus corniculatus PGG 201.000,00

4 100 1.080,00 Kilos Trébol Rojo ID. PGG 108.000,00

6 50 370,00 Kilos Cebadilla Criolla Leona curada. 18.500,00
Total: 327.500,00

SON PESOS: TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS. -----------------------------------------------

Observaciones: 

Leonardo Carlos 
De Biasi

Av. Mitre Esq. San 
Pablo S/N

Dirección de mail: ldurandeu@hotmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación: DISP DGAEF Nº 

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción